
VEŘEJNÝ ŽIVOT A ROZHODOVÁNÍ PUBLIC LIFE AND DECISION-MAKING

7 - 7. Účast žen a mužů ve vedoucích funkcích Úřadu vlády k 31. 12. 2016

Pramen:  Úřad vlády ČR Source: Office of the Government of the CR
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0 3 0 1 3 4 42,9 18 22 

Office of the Government of the 

CR

0 1 0 1 1 5 16,7 4 16 Ministry of Transport

0 1 0 1 2 8 20,0 19 26 Ministry of Finance

0 1 0 1 3 3 50,0 5 16 Ministry of Culture

Ministerstvo pro místní rozvoj 

1 0 1 0 3 2 60,0 10 15 

Ministry for Regional 

    Development

0 1 0 1 1 7 12,5 10 52 Ministry of Defence

- - - - 0 1 0,0 1 27 officers and warrant officers

   z toho občanští zaměstnanci - - - - 1 6 14,3 9 25 civil servants

Ministerstvo průmyslu a obchodu 0 1 0 1 2 6 25,0 5 34 Ministry of Industry and Trade

0 1 0 1 0 4 0,0 8 14 Ministry of Justice

1 0 0 1 3 7 30,0 11 20 

Ministry of Education, Youth, 

   and Sports

0 1 0 1 2 6 25,0 14 26 Ministry of the Interior

Ministerstvo zahraničních věcí 0 1 0 1 1 7 12,5 36 118 Ministry of Foreign Affairs

Ministerstvo zdravotnictví 0 1 0 1 4 5 44,4 14 13 Ministry of Health

Ministerstvo zemědělství 0 1 0 1 2 7 22,2 8 25 Ministry of Agriculture

Ministerstvo životního prostředí 0 1 0 1 1 4 20,0 13 34 Ministry of the Environment
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žena

Female

muž

Male

žena

Female

muž

Male

% žen

Share of

women %

žena

Female

muž

Male

- - - 242 146 

Office of the Government of the 

CR

- - - 183 138 Ministry of Transport

2 4 33,3 843 414 Ministry of Finance

9 20 31,0 150 68 Ministry of Culture

Ministerstvo pro místní rozvoj 
2 1 66,7 358 169 

Ministry for Regional 

    Development

Ministerstvo obrany - - - 538 834 Ministry of Defence

  v tom vojáci z povolání - - - 72 287 officers and warrant officers

  v tom občanští zaměstnanci - - - 466 547 civil servants

1 11 8,3 776 304 

Ministry of Labour and Social

   Affairs

Ministerstvo průmyslu a obchodu 1 8 11,1 505 286 Ministry of Industry and Trade

2 3 40,0 200 95 Ministry of Justice

- - - 566 220 

Ministry of Education, Youth, 

   and Sports

- - - 1 373 713 Ministry of the Interior

Ministerstvo zahraničních věcí 0 6 0,0 306 214 Ministry of Foreign Affairs

Ministerstvo zdravotnictví 15 55 21,4 213 76 Ministry of Health

Ministerstvo zemědělství 2 5 28,6 395 193 Ministry of Agriculture

Ministerstvo životního prostředí 0 13 0,0 275 154 Ministry of the Environment

Ministerstvo vnitra 

Ministerstvo kultury 

Ministerstvo kultury 

Ministerstvo obrany 

Ministerstvo financí

Ministerstvo práce a sociálních

   věcí 

Ministerstvo spravedlnosti 

Ministerstvo spravedlnosti 

Ministerstvo školství, mládeže a 

   tělovýchovy

Ministerstvo školství, mládeže a 

   tělovýchovy 

Ministerstvo Ministry

Úřad vlády ČR 

Ministerstvo dopravy

Ministerstvo financí 

16 13 

   z toho vojáci z povolání

Ministerstvo práce a sociálních

    věcí 

Ministerstvo vnitra 

3 37,5 

26 

11 

Ministry

Ministry of Labour and Social

   Affairs

Úřad vlády ČR 

Ministerstvo dopravy 

Ministerstvo
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Deputy minister

Ředitel/ka odboru

Head of          
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5 1 0 

Ministr/yně

Minister

Státní 

tajemník/tajemnice 

Secretary of State

39 

32 

29 

26 

77 

39 

25 

59 

89 

67 

21 

41 

28 

2 

44 

70 

9 

41 

92 

         Participation of women and men in management positions of the Office of the Government        

of the Czech Republic as at 31 December 2016
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